AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA– Tomada de Preço nº.  004/2019
A Prefeitura de Naviraí, estado de Mato Grosso do Sul, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos, torna público a data de reabertura de sessão para a Fase de PROPOSTA que acontecerá de 19/12/2019 às 14h nas dependências do Paço Municipal na sala de Licitações em face ao Processo Licitatório nº 386/2019 – Tomada de Preço nº.  004/2019. O AVISO estará disponível no site www.navirai.ms.gov.br/licitacoes. Naviraí/MS, 17 de dezembro de 2019.